



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Skov Andersen ApS

Ringagervej 32, 2605 Brøndby

CVR-nr. 30 71 97 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2024.

Kenneth Andersen
Dirigent





Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Skov Andersen ApS Ringagervej 32 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 30 71 97 78
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kenneth Andersen, direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Sjoko Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tømrervirksomhed samt salg af trævarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.569.475 kr. mod 1.545.748 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 260.404 kr. mod 95.905 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsafslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.569.475	1.545.748
1 Personaleomkostninger	-1.260.641	-1.346.973
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-11.475</u>	<u>-22.424</u>
Driftsresultat	297.359	176.351
Andre finansielle indtægter	120	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.034</u>	<u>-11.649</u>
Resultat før skat	293.445	164.702
4 Skat af årets resultat	<u>-33.041</u>	<u>-68.797</u>
Årets resultat	260.404	95.905
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>260.404</u>	<u>95.905</u>
Disponeret i alt	260.404	95.905



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	11.475
Materielle anlægsaktiver i alt	0	11.475
Anlægsaktiver i alt	0	11.475
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	569.116	100
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	69.532	15.292
Udsudte skatteaktiver	16.070	18.902
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	7.350
Andre tilgodehavender	27.810	12.510
Periodeafgrænsningsposter	20.337	11.501
Tilgodehavender i alt	702.865	65.655
Likvide beholdninger	875.457	1.375.563
Omsætningsaktiver i alt	1.578.322	1.441.218
Aktiver i alt	1.578.322	1.452.693



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	874.845	614.441
Egenkapital i alt	999.845	739.441
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.680	394.875
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.590	0
Anden gæld	410.207	318.377
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	578.477	713.252
Gældsforpligtelser i alt	578.477	713.252
Passiver i alt	1.578.322	1.452.693



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	518.535	1.000.000	1.643.535
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	95.906	0	95.906
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	614.441	0	739.441
Årets overførte overskud eller underskud	0	260.404	0	260.404
	125.000	874.845	0	999.845



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.142.567	1.184.393
Pensioner	91.344	124.422
Andre omkostninger til social sikring	26.730	38.158
	<u>1.260.641</u>	<u>1.346.973</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>6</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.475	22.424
	<u>11.475</u>	<u>22.424</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.034	11.649
	<u>4.034</u>	<u>11.649</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.590	34.650
Årets regulering af udskudt skat	2.832	2.209
Regulering af tidligere års skat	-32.381	31.938
	<u>33.041</u>	<u>68.797</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	345.617	345.617
Kostpris 31. december 2023	<u>345.617</u>	<u>345.617</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-334.142	-311.718
Årets afskrivninger	-11.475	-22.424
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-345.617</u>	<u>-334.142</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>11.475</u>


